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Klepp KyrKjeKontor
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Telefon: 51 78 95 55
Telefaks: 51 78 95 50
e-post: kontor@klepp-kirken.no
e-post Menighetsbladet: menighetsbladet@klepp-kirken.no
Heimeside:  www.klepp.kyrkja.no

Kontortider

Måndag - torsdag: 08.30 - 14.30
Fredag: 08.30 - 12.30
Elles etter avtale

Frøyland og Orstad kyrkjekontor:
Dagleg leiar, Ingunn Matre  52 97 31 50 928 05 942

Driftsleiar, Geir Ådne Vestvik 52 97 31 54  928 56 689 
Besøksadresse: Orstadbakken 33, 4355 Kvernaland
Postadresse: Postboks 43, 4356 Kvernaland 
Telefon: 52 97 31 50
Heimeside: www.fok.no

Bore kyrkjekontor Kontor Mobil
Dagleg leiar, Olaug Slettbakk 905 38 480  936 59 296
Sokneprest, Ivan Fjeld 905 38 481 948 69 841
Trusopplærar, Solfrid V. Skalvik 905 38 482 934 95 349
Organist, Beth Elin Byberg 905 38 483  990 21 968

Besøksadresse: Bjørkestubben 4

telefonliste ansatte:
Namn Direktenummer Mobil
Kyrkjeverje, Per Åge Skretting  51 78 95 60  900 58 503

Kyrkjeverje, Dagbjørg Straume (frå jan 2016) 51 78 95 60 959 65 273
Sekretær, Ingunn D. Aandal 51 78 95 59 924 19 934
Sekretær, Kari Haavardsholm 51 78 95 55 992 66 752

Sokneprest, Andreas Haarr 51 78 95 51 977 16 339
Sokneprest, Morgan Fjelde 52 97 31 51  489 97 108
Prest, Jarle Minnesjord 51 78 95 54 970 66 145
Prest, Frode Helvig  986 03 405
Prest, Leif Inge Norland Brekke 51 78 95 52 413 01 865

Kantor, Ola Sotnakk 51 78 95 58 996 28 182
Organist, Arne Hadland, 51 48 83 77  
Organist, Beth Elin Byberg (vikar)  990 21968

Diakon, Henny Lie Sandve 51 78 95 56 473 02 252 

Kateket, Karsten Wilhelmsen Degnes 51 78 95 53 450 48 726
Menighetspedagog, Kjersti Olimb Salte 51 78 95 65 478 70 004
Ungdomsarbeidar, Christine Å. Hansen 51 78 95 57 934 34 923
Ungdomsarbeider, Daniel Lyngstad 51 78 95 64 977 24 948
Ungdomsarbeider, Camilla Lyngstad  51 78 95 62       481 99 131

Kyrkjetenar, Ketil Arne Terning 51 78 95 61 900 35 471
Klokkar Orre, Bjørn Borgen 51 42 86 94 900 19 534

Klepp KyrKjelege 
fellesråd

Utgivelser 2016 
med stoff-frist

Nr   Stoff-frist  Utgivelse

1 26.01 18.02

2 19.04  12.05

3 23.08 15.09

4 25.10  17.11

(Med forbehold om ledig plass.) 
Stoff-fristen må overhaldas!

Ønskjer du nokon å 
snakka med?

Du er velkomen til å ta kontakt med 
prest, kateket og diakon for samtale.

Diakon Henny Lie Sandve tlf. 51 78 95 56

Sokneprest Andreas Haarr (Klepp): tlf. 51 78 95 51
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Prest Frode Helvig (Klepp Stasjon): tlf. 986 03 405
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Ein av dei tinga eg likar best med å vera prest er når 
eg får lov til å døypa. Det er fantastisk å få vera ein del 
av det når vatnet blir eit synleg teikn på Guds nåde og 
på at han lar oss tilhøyra han. I dåpen er det Gud som 
handlar, mens eg får bare vera deltakande tilskodar, 
og for ein utsikt til borna! Nokon gonger grin dei, andre 
gonger søv dei og innimellom kjem det eit smil frå dei 
til meg.  
Etter dåpen gir eg foreldra og fadrane del i eit heilagt 
ansvar: om visa omsorg for barnet,  be for det, lære det 
sjølv å be, og  hjelpa det til å bruka Guds ord og delta i 
den heilage nattverden, så det kan leva og veksa i den 
kristne trua. Eit stort, men flott ansvar. Heldigvis får 
dei ikkje ansvaret for trusopplæringa åleine: dei får det 
saman med kyrkjelyden og heile kyrkja.

Trusopplæring har kyrkja hatt i fleire hundre år 
gjennom konfirmasjonen. Den første fireårsboka blei 
delt ut i 1972. Sidan har det blitt meir, og nå jobbar 
me med å gi tilbod om trusopplæringstiltak kvart 
einaste år frå null til 18. Samstundes er eg opptatt av 
at trusopplæringa ikkje skal stoppa der, men fortsetter 
livet gjennom.

Eg blir aldri utlært, men oppdagar stadig noko nytt om 
kven Gud er og kva han vil med mitt liv. Det skjer på 
gudtenester, i fellesskap med andre eller når eg les 
i bibelen. Og det skjer om igjen og om igjen i dåpen, 
kor Guds nåde på nytt blir gjort tydeleg for meg når eg 
ausar vatn på eit lite borns hovud.

       Leif Inge Norland Brekke

hjØrneBarne – og 
famileprestens 
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«Det skjedde i de dager … at all verden skulle 
innskrives i Mandal.» Som gutt trodde jeg at det 
var slik Juleevangeliet begynte, oppvokst i sør-
landsbyen. Det dufter intens skjønnhet og forvent-

ning av barndommens jul. I dag ser jeg de samme forvent-
ningene i våre barnebarns strålende øyner, slik vi så dem i 
våre barns øyne. Eneste forskjell er at i dag dekkes 1/4 av 
juletreet av julegaver fra gulvet og opp. Selvfølgelig er barn 
og ungdom forventningsfulle til spennende julegaver og 
overraskelser i adventskalenderen! I media, på gater og i 
butikker forkynnes det kommersielle juleevangeliet, akkom-
pagnert av ’Et barn er født’ og ’På låven sitter nissen’. Der 
er julenissen mer synlig enn Jesusbarnet. 

Hvordan kan vi synliggjøre Bibelens budskap på en 
positiv og varm måte?

1.  De ord og uttrykk vi bruker om advent og jul former 
våre og barnas holdninger om hva jul er. Julestri, julega-
ver, julemat, julenisse, julestemning. Se om det er noen 
av disse og andre jule-ord som kan brukes sjeldnere, mer 
dempet eller kuttes ut. Unngå uttrykket «det jula egentlig 
handler om…» Fokuser på hva kristen jul er! Gud ble men-
neske i Jesus, barnet som ble født i Betlehem, verdens 
frelser, hvordan og hvorfor det skjedde! La barna få høre 
julen!
2.  Det vi pynter med til advent og jul. Bruk de kristne 
symbolene. La gjerne hver dag inneholde en kort Bibel-
fortelling om hvorfor vi pynter med lys, stjerne, engler, 
barnet i stallen, vise menn, gjetere osv. Hos oss får ingen 
andre nisser slippe inn enn de våre barn, og i dag våre bar-
nebarn, har lagd på skolen. La barna se julen!
3.  Den omsorg vi viser. Jul er for mange en vanskelig 
tid! Skilsmisse, dødsfall, ensomhet, fattigdom og sykdom 
hindrer mange i å glede seg i jula. Spør gjerne: «Hvem kan 
vi inkludere i vår julefeiring?» La noen erfare at det er hus-
rom.
4.  La julefreden senke seg over en relasjon preget av 
konflikt. Bruk gjerne adventstiden til å ordne opp, å be om 
tilgivelse eller å tilgi. Så dere kan feire jul sammen, uten 
krampaktig å måtte holde på en høflig fasade. Praktiser 
«fred på jorden blant mennesker Gud har glede i!»
5.  Gled deg over barns og barnebarns jubel over gavene. 
Tål kaoset av innpakningspapir. Nyt fellesskapet, sangene, 
måltidet og juleevangeliet. Takk Gud for at «det skjedde»! 
Ingen kan ta fra oss hjertets julefeiring! 

Til lykke med Kristi fødselsfest!

Kjell Aanensen

D

Grip jula!

I media, på gater og i bu-
tikker forkynnes det kom-
mersielle juleevangeliet, 
akkompagnert av Et barn 
er født og På låven sit-
ter nissen. Der er jule-
nissen mer synlig enn 
Jesusbarnet. Hvordan 
kan vi synliggjøre 
Bibelens budskap på en 
positiv og varm måte?
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Frå Kyrkjeverge

takk!
eit år går fort. nå har eg vore vikar for 
dagbjørg straume i vel eit år, og skal vera 
det ut året. Frå nyttår er ho tilbake igjen 
etter permisjon. sidan dette er siste num-
mer i år, vil eg nytta anledninga til å seia 
takk for meg!
stillinga i seg sjølv er omfattande og 
krevjande, men med ein god stab med 
dyktige og sjølvstendige medarbeidarar, 
så har dette gått greitt, for min del.  eg 
har vore oppteken av at kyrkjelydane i 
kommunen får driva arbeidet sitt på ein 
rasjonell og god måte. her er både til-
sette og frivillige viktige ressursar. Vidare 
har eg lagt vinn på å ha gode relasjonar 
til Klepp kommune. For eit år sidan kjente 
eg ikkje så mange i Klepp, men nå har eg 
vorte kjent med mange nye menneske, 
og det har vore gildt. dette gjeld både 
tilsette og frivillige. eg er imponert over 
kompetansen og innsatsen til dei som 
har hatt verv sokneråda, i fellesrådet og  
andre råd og nemnder.

Kyrkja er til for folk, og kan vera ein vik-
tig støttefunksjon i ulike livssituasjonar. 
Kyrkja er eit vigsla rom og dermed annleis 
enn andre forsamlingslokale. det som 
skjer i kyrkja har eit overordna mål: Å æra 
gud og byggja opp kyrkjelyden. det skjer 
bla. ved gudstenester, bryllaup, gravfer-
der sett  inn i ei ramme som viser at dette 
er siktemålet. innanfor desse rammene 
er det rom for både glede, håp, tru, for-
tviling, opprør – ja, alle menneskelege 
ytringar, relevante for folk sine liv. Me 
har hatt fokus på diakoniarbeid særleg 
retta mot einslege, sjuke og gamle, og 
trusopplæring som har fått særleg fokus 
i det siste.

det var trongt om plassen på kyrkje-
kontoret, men i vår fekk me på plass ein 
avtale om å leiga lokala over Klepp Rør i 

Verdalen. dei 4 tilsette i bore sokn flytta 
dit, og dette har gjort at nå er det grei 
plass til alle. 

i løpet av dette året er dette på plass:
• Ny kledning på Bore bårehus. 
• Rammegodkjenning for ny kyrkjelydssal 
på Orre.
• Forstøtningsmur ves for Orre gamle kyr-
kje er lødd opp igjen.
• Klepp stasjon kyrkjelyd har på dugnad 
innreis det gamle pakkhuset på jernba           
nestasjonen til kyrkjelydslokale.

av arbeid som er på gang, kan dette 
nemnast:
• Klargjering for utviding av Klepp kyrkje-
gard.
• Ny kyrkje på Klepp. Plannemnd har ut-
arbeidd romprogram. arbeid med å få på 
plass endeleg plassering. alt dette skjer i 
dialog med Klepp kommune. 

Kyrkjegardane framstår som vedlikehald-
ne og fine. Ja, ei dame frå austlandet var 
så begeistra at ho kom innom kyrkjekon-
toret og måtte bare få sei at ho syntest 
det var sÅ fint på kyrkjegarden på Klepp! 
ho kunne bare gå og nyta å vera der, sa 
ho. Takk til Einar Hetland og Park-avd. i 
Klepp kommune for godt utført arbeid og 
for samarbeidet me har hatt i år.

Me har utfordringer med å få inntektene 
til menighetsbladet til å gå i hop utgif-
tene. Kostnadane har auka og fellesrådet 
har vedteke at kostnadane må ned. Me 
har hatt 3 nummer om våren og 2  num-
mer om hausten. til neste år må me 
leggja om, slik at det vert 2 nummer på 
våren og 2 nummer på hausten. Får me 
opp inntektene, kan det verta fleire num-
mer. Me veit at det er svært mange som 
les Menighetsbladet og likar at det kjem 
i posten. det er fint om fleire nyttar ved-
lagde giro og er med og støtter bladet på 
den måten.

Per Åge Skretting
vikarierande kyrkjeverge

Personalnytt

Olaug Mestad slettbakk sa opp si 
deltidsstilling på 40 % som trusopp-
lærar for bore sokn i vår. ho fortset 
som daglig leiar i bore sokn. solfrid 
Vigdel skalvik overtok i august
i 70%-stilling som trusopplærar. 

Ruben Omdal er engasjert som 
teamleiar for lovsonggruppene i 
Frøyland og Orstad kyrkje fram til 
sommaren. hilde grønning som har 
vore ettåring i Frøyland og Orstad, 
har fått eit engasjement innan bar-
nearbeidet i soknet. Monica Kimo 
er engasjert som vaskehjelp ved 
det nye kyrkjekontoret på bore. Ove 
byberg har fått forlenga sin permi-
sjon som organist i bore fram til som-
maren 2016. beth elin byberg som 
var tilsett i Ove byberg sin permisjon, 
vart sjukmeldt like før jul i fjor. Ola 
sotnakk som er organist i Klepp har 
hatt farspermisjon etter sommar-
ferien, så utover våren og like til nå 
har me hatt utfordringer med få fylla 
behova for organist. Me har fått hjelp 
av organistane Morten helvig og 
Virginija linkeviciene. i tillegg så har 
sokna hjelpt til, slik at det har gått 
greitt. nå er Ola tilbake igjen.

Kateketen vår dei siste 12 åra har 
vore Karsten degnes. han har sagt 
opp si stilling og er frå nyttår tilsett 
som kateket i Riska, men vil vera med 
og «føra fram» det konfirmantkullet 
som me har i år. så han slutter ikkje 
heilt før i mai neste år. Fram til då må 
me finna ei mellombels løysing til ny 
kateket er tilsett. 

Per Åge Skretting
kyrkjeverge

Nytt fra stiftelsen 
«Klepp Nye kyrkje».

En stor takk til alle som bidro til 
det gode resultatet fra loppe-
markedet med 67.000 kr i inntekt. 
Takk også til de som var med på 
passasjertelling for NSB i 
september. 

Planlagte dugnader framover:
etter nyttår, 3. januar deltar vi på vareopp-
telling hos Coop Mega i Jærhagen.
4. 5. og 7.  april er det ny passasjertelling 
for nsb.
etter påske har vi planer om å male kirken 
i Klepp på dugnad. dette vil vi komme 
tilbake til.
nå er det mulig å gå inn på 
kleppkyrkje.no under fanen ny kyrkje og 
følge med på hvilke dugnader vi har. det 
vil være mulig å melde seg på direkte på 
denne siden.

Maria skrettingland håland og gustav 
sandvik har oversikten og kan kontaktes 
for påmelding til dugnadene 
(tlf. 976 55 876 og 51 42 56 46). 
Vi minner ellers om bruk av nr 14444 hos 
coop som gir bonus til ny kirke, og pan-
ting av flasker på Coop prix på Klepp  
stasjon der inntekten går til det samme.

Konto nr.3290.52.71147 for gaver og 
givertjeneste.

leif solberg
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av einar egeland

Menighetsbladet er på Voll jule-
tregard for å finne ut hvordan Marit 
forbereder seg til jul. For hennes 
juleforberedelser er ikke som andre 
sine juleforberedelser. Denne rolige 
høstdagen uten vind og med akku-
rat passe sol for fotografering min-
ner lite om jul, men Marit har holdt 
på i månedsvis med å tenke jul. Det 
handler om mer enn å lage fine og 
pyntelige dekorasjoner. 
 
- Marit, kan du nevne noe av det så må langtidsplanlegges 
for at det skal bli jul på Voll Juletregard?
- det er jo juletrær, pilprodukter og juledekorasjoner, dørkran-
ser og gravpynt som er hovedproduktene for at det skal bli jul 
hos oss. Vi bruker mest tid på juletrærne. Fra det blir plantet 
til det får lys og kuler på seg går det 8-10 år. Pilplantene vok-
ser litt raskere, men de krever også stell. dekorasjonene er 
jo ferskvare, men her er det mye planlegging involvert, både 
med design og pynt. Vi tenker jul hele året. allerede tidlig på 
våren reiser jeg på messer i inn- og utland for å få ideer og 
finne det lille ekstra.  

etter litt omvisning i butikken drar vi ut i juletreskogen for å 
få et innblikk i trimming av juletre. Folk vil ikke ha tre slik som 
naturen selv former dem. nei, de skal være slanke og da må 
greiner og bar klippes på riktig sted og tidspunkt. 
 
- Hvor mange timer vil du tippe at dere bruker – og hvor 
mange er det som er med i klippeteamet?
- når trærne har nådd en viss høyde, må de klippes hvert år, 
dette skjer på sommeren og tidlig høst. På en god økt klarer 
en person å klippe borti 20 trær i timen. Vi har rundt 35.000 
trær med smått og stort og det sier seg selv at det blir en del 
timer med saksen. stort sett er det vi to voksne på garden som 
steller med dette, men ungene kan ta i et tak hvis det kniper. 

deretter går oppdagelsesturen til en annen, men mindre 
skog. her vokser pil av mange forskjellige slag. Og selv om 
egenproduksjonen er stor må hun kjøpe pilekvister fra andre 
produsenter. 

- Kan du si noe mer om pilproduksjon og fletting med pil? 
- Jeg produserer åtte forskjellige sorter pil selv, hver sort har 
sine spesielle egenskaper. 

«Du lige å ver sosiale», fortalte du til å begynne med, men 
her på gården en vanlig hverdag er det ikke spesielt sosi-
alt? Hva gjør du?
- Ja, jobbing på gård kan gjerne virke litt ensomt, men jeg tref-
fer mye folk likevel. Jeg er engasjert både i kirken og i idretten, 
og i tillegg er vi glade i å ha folk på garden. her kommer både 
venner, foreninger og lag, og noen ganger holder jeg også 
kurs for folk som har lyst til å lære å flette med pil. Og nå før jul 
er det jo så masse hyggelige kunder innom, så da er jeg virke-
lig i mitt ess!

Marit Rygg Byberg på 
Voll JuleTreGard:

”Eg lige å ver 
sosiale”

Edelegran lukter godt 
– men når 35000 tre skal 
trimmes er det ikke like 
interessant hele tiden
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Marit Rygg Byberg på 
Voll JuleTreGard:

”Eg lige å ver 
sosiale”

Marit i sola 
utenfor butik-
ken. Produktene 
hennes er ar-
beidskrevende 
så her må alle 
ledige stunder 
utnyttes.

Marit på Voll 
Juletregrad med et 
stort flettet hjerte. 
De tre siste hel-
gene før jul er det 
ponniridning for 
de små lørdag og 
søndag.

God Jul 2015!

Helaften Tjelle & Tjelle
• Middag med stort dessert 
 og kakebord
• Underholdning, god drøs, 
 amerikansk auksjon
• Pris kr 400 pr. person

Påmelding: www.kleppkyrkja.no 
 
arr. Klepp Kyrkjelyd

Fredag 15. januar kl. 19.00
på Kleppe Bedehus

Illustrasjon: Freepik.com
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JESUS 
gjennom 

SPORT
I mitt nye hjem her i 
Kampala kommer inntryk-
kene sigende på for hver 
dag som går. Menneskene i 
gata hilser når jeg går forbi, 
det er farger og støv overalt 
og trafikken er et eneste 
stort kaos. I disse omgi-
velsene skal jeg nå bo i de 
neste seks månedene. 

F.v jeg og teampartneren min, Åshild 
Mongstad, lærer oss å vaske klær på 
afrikansk vis.

Hver lørdag holdes det kamper i 
fotballigaen som er for dem under 13 år.

Stolleken med doseter forklares 

for konkurrentene.

Hanne Hodne 
19 år fra Klepp 

student ved hald internasjonale 
senter på strømmestiftelsen’s 
program ’act now’. 
Bor nå i Kampala, Uganda 
Samarbeidspartnere: 
strømmestiftelsen, Fredskorpset 
Ung, CHRISC, Hald Internasjonale 
senter
Facebook: Åshild and hanne in 
Uganda 
Nett: www.hannehodne.word-
press.com

CHRISC
Misjon: styrke ungdommers 
potensiale gjennom sport. 
Visjon: Forandret og aktivt 
engasjert ungdom for samfunns-
utviklingen.

dette skoleåret er jeg student ved 
hald internasjonale senter i Mandal og 
går på linja act now, som er program-
met til strømmestiftelsen. gjennom 
samarbeid med Fredskorpset Ung og 
ChRisC er jeg for tiden på kulturut-
veksling i Uganda. Det vil si at gjen-
nom arbeid relatert til ChRisC skal jeg 
lære en helt ny kultur og levemåte 
å kjenne.  ChRisC står for Christian 
sports Contact og er en organisasjon 
som grener ut fra moderorganisasjo-
nen KRiK. her i Kampala har vi base i 
Øst-afrikas ChRisC-hovedkontor, hvor 
vi blir tatt med inn i det daglige arbei-
det de gjør her. dette innebærer blant 
annet kveldstreninger i ulike distrikter, 
turneringer og undervisning. 

et av konseptene som har imponert 
meg mest er et kurs de kaller for vas-
ketrening. ChRisC sender et team 
ansatte og volontører ut til forskjellige 
skoler der de har et opplegg for barna. 
det starter med undervisning i hånd-
hygiene, der barna er svært aktive, og 
vanskelighetsgraden er veldig godt 
tilpasset deres nivå og interesser. her 
får de innføring i relevante sykdommer 
og hvorfor og hvordan vaske hender. 
etter undervisningen er over går alle 
sammen ut for å leke i god ChRisC 
ånd. det som er spesielt er at alt blir 
relatert til undervisningen. Første kon-
kurranse på programmet heter World 
toilet Cup der de skal skyte en fotball 
som representerer avføring mot en 
vegg med bilde av et toalett. dersom 
de ikke treffer blink, får de litt tørke-
papir som de skal bruke for å vaske 
rundt doen, slik at det er rent til neste 
mann kommer. en annen lek var det vi 
i norge vil kalle en god gammaldags 
stollek. eneste forskjellen var at stolene 
var byttet ut med matter formet som 
toalettskåler. Man kan selvsagt ikke 
dele et toalett, og den som ikke fant et 
ledig sete tapte. 

i alle aktiviteter og opplegg som blir 
gjennomført er de opptatt av å få 
frem at det blir arrangert av Kristen 
idrettskontakt. Om ikke guds navn blir 
nevnt underveis i opplegget, blir det 
alltid avsluttet med felles bønn. alt av 
sportslige aktiviteter blir også gjen-
nomført med Fair Play som bakteppe. 
På tross av dette er det stor åpenhet 
for alle religioner og livssyn. På tre-
ningene møter vi både protestanter, 
katolikker og muslimer. det er veldig 
gøy å få være en del av et møtested 
som dette. 

møter

Mange barn og ungdommer møtes daglig for 

å delta på arrangementene til CHRISC.
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Konfirmanttur 
med 
adrenalinnivå! 
Evje og eventstedet Trollaktiv har noe man 
sliter med å finne andre steder i nærheten 
av Klepp: rafting, klatrepark, elvekajakk 
og masse annet spennende! 

Årets andre konf.tur gikk til akkurat trollaktiv og konfirmantene 
fikk prøve seg nedover den frådende elva, til stor glede for vel-
dig mange! noen datt uti, men de fleste holdt seg i flåtene, som 
suste nedover, godt guidet av erfarne rafingledere.

i tillegg til rafting fikk konfirmantene prøve seg på teambyg-
gingoppgaver, laserskyting, klatreskogen, SUP (stand up pad-
ling) og elvekajakk. selv om vi hadde strålende vær hele helga, 
var det felles for hele gjengen var at vi ble utrolig gjennomvåte!

lørdags kvelden roet vi helt ned og rigget klart til bønnevand-
ring. det ble lovsang, vitnesbyrd, andakt og mange forskjellige 
stasjoner som konfirmantene kunne gå til: trekke bibelvers, 
sitte rundt bålet, gå til forbønn,” smak og se at herren er god”… 
det ble en flott kveld under stjernehimmelen og jeg er sikker 
på at mange av konfirmantene fikk en minneverdig opplevelse 
den kvelden. 

Karsten

høyt
Mini-lederne har mange viktige oppgaver til 
turen. Her ved Jonas, Simon, Sebastian og Martin.

En av teambyggnigsoppgavene var å fylle opp det hullete røret med vann

Når været er topp, stiller konfirmantene opp!

Spent gjeng som er klare for rafting

Ingen kom tørr-

skodd fra denne 

aktiviteten!
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av anne håkonsholm 
 

Einar Egeland har vore med i 
redaksjonen for Menighets-
bladet i rundt tretti år. Det er 
lenge det! Mange har gleda seg 
over dei vakre bileta han har 
krydra bladet med opp gjen-
nom åra. Mannen som har jobba 
innan kommunikasjon og 
media i all si tid, veit meir enn 
dei fleste kva som har skjedd 
innan formidling på denne 
måten. Oppgåvene hans har en-
dra seg, men budskapet menig-
hetsbladet vil formidle og driv-
krafta hans til å vere med er den 
same; -trua er eit fundament i 
alt eg tenkjer og gjer, seier han. 

Kreative interesser vart til yrkesveg
einar vart fødd i (1947) og vaks opp på 
austrått i sandnes i eit hus rett ved gar-
den der mora kom i frå. På den tida var 
austrått hundre prosent bondeland. 
alt på barneskulen fekk han delta på 
fotokurs med Kolbjørn Rostrup og teg-
nekurs med Rolf Frøyland. - dette er 
personar som vart store inspiratorar for 
dei kreative sidene mine. eg skaffa meg 
utstyr til fotografering og framkalling 
av bilder. Mykje tid har gått med i mør-
kerommet. På realskulen var vi nokre 

som var flinke til å tegne. ein av dei møtte 
eg rett etter gymnaset. han sa spontant 
til meg: du einar må begynne på tegnes-
kulen! Slik vart det! På den tida heitte det; 
linje for reklametegning, ved stavanger 
yrkesskole. Foreldra mine var negative. det 
var ikkje eit vanleg val på den tida. Far min 
var «øvegidde». Utdanninga vart supplert 
med pedagogikk.

- i 1975 begynte eg som formingslærar ved 
Åna kretsfengsel. Calle Fjogstad var rektor 
der. han oppmuntra meg til å ha utstilling 
av akvarellar. den var på Klepp Rådhus. 
Vi to har halde kontakta i etterkant. alt i 
1977 var eg så heldig å få jobb ved sku-
len eg sjølv hadde gått på i stavanger. 
den fekk rett etterpå navnet bergeland 
videregående skole. eg har vore med på 
utviklinga via bergeland, var med på å 
starte opp Forus videregående skole i 1988 
og legge den ned i 2010 for å gå saman 
med lundehaugen til Vågen videregående 
skole. gjennom så mange år i skulen har eg 
opplevd mykje og knytta mange kontak-
ter. eg har vore lærar for barn av tidlegare 
elevar. sjølv har eg ei dotter som dreg den 
kreative sida vidare. 

det har vore ei vanvittig utvikling innan 
media og kommunikasjon. På skulen tok 
vi tidlig i bruk det digitale. typografi er 
spennande. eg såg kreative utfordringar. 
Undervegs har eg vore med på å laga lære-
bøker i mediefag, eit fag som hadde mykje 
udokumentert kunnskap. det var «learning 
by doing-prinsippet» som rådde. det har 
vore interessant å finne ord på det vi driv 
med! 

Kreativt i huset på Sele
saman med kona else kjøpte einar hus på 
sele i 1975. Fire barn er ute av reiret. i dag 
set dei stor pris på å vere saman med barn 
og barnebarn. På Sele bur Else og Einar 
landleg med utsikt mot havet. 
- det er myke vèr på sele. spesielt har regn 
og vind påverka kreativiteten min. eg er 
opptatt av motiva i naturen. av og til er det 
fotoapparatet som vert brukt til å fange øy-
eblikket. andre gonger er det akvarellma-
ling eller litt akrylmaling. akvarellmaling 
passar meg godt sidan eg er utolmodig.  
eg maler spontant og noko vert misslukka. 
då riv eg det i stykke og lagar collage av 
dei i neste omgang. det er spennande. i 
det siste har eg begynt med noko heilt 
nytt. eg scanner akvarell- og akrylbilder 
og mikser dei sammen med fotografi. det 
kaller eg småfrekt for «hybridbilder», seier 
einar og ler.

i huset på sele er det mykje musikk. – eg er 
veldig glad i klassisk musikk. det begynte 
då eg som fireåring høyrde dovregubbens 
hall av grieg. spesielt vil eg seie at sponta-
niteten til Vivaldi treff meg. Men eg lyttar 
til mangt og mykje. sibelius, geirr tveitt 
som lagar rå musikk rett frå naturen og 
siste åra har eg etter reise vorte oppmerk-
som på latinamerikansk og meksikansk 
orkestermusikk. einar siterer en uttalelse 
av domprosten i Oslo: «når noen spiller en 
symfoni i konserthuset, prises gud impli-
sitt. Og i kirken gjør vi det eksplisitt. Vi vet 
at det er skaperen som står bak».

På musikksida som ellers er Einar eit kunn-
skapsrikt og kreativit konglomerat som 
bruker seg sjølv og eigenskapane sin til å 
skape. det har mange rundt han fått merke 
opp gjennom åra. Musikkinteressa koblar 
han saman med foto og digitale media 
gjennom film og bildeseriar med musikk 
til. 
- når eg fotograferar tenker er ofte kva 
musikk som kan passe til dette, seier han. 

i hagen rundt huset på sele dyrkar einar 
dei fleste grønnsakene som du kan tenke 
deg. i to små drivhus finn du det som ikkje 
trives i det norske klimaet: sjeldne tomat-

Einar 
Egeland 

- eit kunnskapsrikt 
og kreativt konglomerat

Einar Egeland i fri utfoldelse. 

Foto Anne Håkonsholm

 

  
Costa del Sele.  
Foto Einar Egeland
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sortar og det som er endå meir imponeran-
de på forblåste Jæren. det heng mørkeblå 
drueklasar frå drueplantar som ålar seg 
rundt vegg og tak. dei er ikkje berre vakre 
å sjå på, men smakar også søtt og godt. eit 
øyeblikk kan ein lure på om ein er i hellas, 
men det er «costa del sele drivhus».

Kreativt i Menighetsbladet
tredve år i Menighetsbladet har bydd på 
kreativitet på mange plan. - i den første 
tida jobba eg mykje saman med hein 
steinskog i redaksjonen. eg brukte mykje 
tid på å fotografere og framkalle bilder 
som vi kunne bruke. i dag er bilder lett til-
gjengelige. som lærar har eg heile tida hatt 
tilgang til moderne utstyr og har brukt det 
eg kunne inn i Menighetsbladet. det var for 
eksempel eit heilt anna arbeid å få trykke 
Menighetsbladet før enn no. den digitale 
verda er nesten grenselaus. 

- Utviklinga får også konsekvens for inn-
haldet i bladet. i den digitale tida vi no 
lever i, er aviser og Menighetsblad ikkje 
lenger ferskvare, men staden for meir dyb-
deinformasjon. digitale media tek over. 
eg sluttar som fast medlem i redaksjonen 
for Menighetsbladet. Men små oppdrag er 
eg open for. Og så er eg medansvarleg for 
den digitale heimesida til bore kyrkjelyd og 
Klepp KrF. den ferske delen vert presentert 
der. For eksempel legg eg i ettermiddag ut 
bilder frå vandringa turgruppa hadde langs 
stranda tidlegare i dag. spørsmålet er kor 
lenge Menighetsbladet i papirform er rele-
vant. det må tida vise. 

Kreativitet i Guds rike
einar fekk ei personleg kristen tru då han 
var tjueto år gammal gjennom det kristne 
skulelagsarbeidet i sandnes. der møtte han 
også kona si. han har lenge vore aktivt med 
i bedehuset på sele og i bore kyrkje. – eg 
må seie det er veldig kjekt å vere med i bore 
kyrkje. trua er fundamentet i alt eg tenkjer 
og gjer. det gir meining til livet! For meg 
handlar det om nåde og tilgjeving. eg seier 
som Paulus: «Av nåde er eg frelst, ved tru». 
trass skiftande tider og rivande utvikling er 
dette fundamentet det same, og det som er 
drivkrafta mi.

- guds skaparverk er fantastisk. det er det 
eg fangar i fotolinsa, med maling, gjennom 
musikk og digitale hjelpemiddel. gleda over 
skaparverket ønsker eg skal skine gjennom 
det eg skaper. 

Kreativitet er også ein del av skaparverket 
og vi er mange som kan glede oss over alt 
einar egeland formidlar på så mange måtar! 

Surfer i bølgene på Reve – Feistein i bakgrunnen. Foto Einar Egeland  

Bølger på Hellestø en stormdag i februar. Foto Einar Egeland

Bølger ved solnedgang. Foto Einar Egeland

Menighetsbladet takkar Einar for den enorme 
innsatsen han har lagt ned i bladet i over 30 
år i redaksjonskomiteen.  Tusen takk for gode 
bilder, reportasjar og innspel!
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Klepp Kyrkje Bore kyrkje orre kyrkje

gudstenester

(Alle gudstenester startar kl. 11.00 
der anna ikkje er oppført)

22.11. Høgmesse med dåp. Ivan Fjeld. 
Diakon og omsorgsutval deltek. 
Offer til pilegrimsgarden.

29.11. Familiegudsteneste med dåp. 
LysVaken. Ivan Fjeld med ressursgruppe. 
Offer til misjonsprosjektet.

06.12. kl.16:30. Vi syng jula inn. 
Offer til flyktningekrisa. 

13.12. G2 gudsteneste med nattverd. Ivan 
Fjeld. Juleverkstad på sundagsskulen. 
Offer til Bibelskulen i Grimstad.

20.12. Ikkje gudsteneste.

24.12. Julaftangudsteneste: kl.14:00, 
15:15 og 16:30. Ivan Fjeld. 
Offer til Kirkens Nødhjelp. 

25.12. Høgtidsgudsteneste med dåp. 
Ivan Fjeld. Offer til kyrkjelydsarbeidet.

03.01. Høgmesse med nattverd. 
Misjonsgudsteneste. Ivan Fjeld. 
Offer til Det norske misjonsselskap.

10.01. Ikkje gudsteneste.

17.01. G2 gudsteneste med dåp. 
Ivan Fjeld. 

24.01. Familiegudsteneste med nattverd. 
Ivan Fjeld med ressursgruppe.

31.01. Høgmesse med dåp. Ivan Fjeld.

07.02. Ikkje gudsteneste.

14.02. G2 gudsteneste med nattverd. 
Ivan Fjeld.

21.02. Familiegudsteneste med dåp. 
Ivan Fjeld.

(Alle gudstenester startar kl. 11.00 
der anna ikkje er oppført)

29.11. Familiegudsteneste med Lysvaken. 
Dåp. Alfred Salte deltek. 

13.12. Gudsteneste med nattverd. 
Jarle Minnesjord

24.12. Familiegudsteneste kl 15.00. 
Jarle Minnesjord

03.01. Gudsteneste med muligheit for 
dåp. Jarle Minnesjord. 

17.01. Gudsteneste med nattverd. 
Jarle Minnesjord

31.01. Familiegudsteneste med muligheit 
for dåp. Jarle Minnesjord 

14.02. Gudsteneste med nattverd. 
Jarle Minnesjord

Bore kyrkje: 
Ring kontoret 
tlf. 51 78 95 55.

Klepp Kyrkje: 
Ring Pauline Braut 

tlf. 51 42 52 03
 

Orre Kyrkje:  
Ring Astrid Voll 
tlf. 51 42 87 49

Frøyland og Orstad Kyrkjelyd: 
Ring kontoret: 
tlf. 52 97 31 50

kYRkJESkYSS

(Alle gudstenester startar kl. 11.00 
der anna ikkje er oppført)

22.11. Gudsteneste med nattverd. 
Søndagsskule. Andreas Haarr. 
Offer til Misjonsprosjektet i Estland

29.11. Lysvakengudsteneste. Dåp. Leif Inge 
N Brekke. Offer til barne- og familiearbeidet.
06.12 lovsangsgudsteenste med dåp og 
nattverd. Andreas Haarr. Søndagsskule. 
Offer til Normisjon.

13.12. Tomasmesse med bønevandring. 
Familiekor. Nattverd. 
Offer kyrkjelydsarbeidet.

20.12. Julekonsert kl. 17.00

24.12. Julaftangudsteneste 
kl 14.00.Leif Inge N Brekke, Klepp Soul 
Children.  Offer  til Kirkens Nødhjelp.
kl. 15.15.Andreas Haarr Klepp skulekorps. 
Offer  til Kirkens Nødhjelp.
kl 16.30. Andreas Haarr,  Tu skulekorps. 
Offer  til Kirkens Nødhjelp.

25.12. kl.12.00.  Høgtidsgudsteneste.Dåp. 
Klepp Mannskor. Andreas Haarr. 
Offer til  ny kyrkje.

31.12. kl 2300. Midnattsgudsteneste. 
Ivan Fjeld

01.01. Nyårsgudsteneste. Nattverd. 
Ivan Fjeld.

03.01. Gudstenste med nattverd. Andreas 
Haarr. Offer  til NMS.
10.01 Lovsangsgudsteneste. Nattverd. 
Søndagsskule. Andreas Haarr. Offer.

17.01. Familiegudsteneste. Dåp. Utdeling 
av 4-årsbok. Leif Inge N Brekke.

24.01. Gudsteneste med dåp. Andreas 
Haarr. Søndagsskule. Offer.

31.01. Gudsteneste med nattverd. 
Andreas Haarr. Søndagsskule. Offer.

07.02. Lovsangsgudsteneste med nattverd. 
Andreas Haarr. Søndagsskule. Offer.

14.02. Gudsteneste med dåp. 
Andreas Haarr. Søndagsskule. Offer.

21.02. Gudsteneste med nattverd. 
Andreas Haarr. Søndagsskule. Offer.

Fastesamling, Klepp Kirke
Onsdag 10. febr kl 19.00 Skriftemål
Onsdag 17. febr kl 19.00. Nattverd

Klepp stasjonfrøyland og orstad

Orre kyrkje

Bore kyrkje

Klepp kyrkje

Frøyland og Orstad kyrkje

Orre gamle kyrkje

Klepp stasjon kyrkjelyd

(Alle gudstenester startar 10.30 
der anna ikkje er oppført)

22.11. Gudsteneste UanZ. Vi deltar på UanZ 
sin gudsteneste

06.12. Lys Våken gudsteneste

13.12. Gudsteneste med dåp

24.12.  14:15  Julaftansgudsteneste
 15:30 Julaftansgudsteneste
 16:30 Julaftansgudsteneste

25.12 12:00 Juledagsgudsteneste  
  med nattverd

10.01. Gudsteneste med dåp

17.01. Gudsteneste med nattverd

31.01. Gudsteneste med dåp

07.02. Gudsteneste med utdeling av 
           skattekista til 2 åringane

21.02. 20:00. Kveldsgudsteneste med   
        nattverd

Gudstenester Klepp stasjon kyrkjelyd
I ”Kjerka på Stasjonen” (Stasjonsbygningen) 
kl. 11.00. 
Kraftgjengen; bornas eigen gudsteneste

22.11. Åpningsgudsteneste i dei nye lokala på 
Stasjonen. Tale.v Sølve Salte.

28. -  29.11. Hellig Ånd helg med Oddvar Søvik.
Lør. kl 12.00 og kl. 19.30, Søn kl.11.00.

06.12. Adventsgudsteneste m Frode Helvig.
Nattverd.

06.12. kl.18.00. Julegrantenning på Stasjonen.

20.12. Adventsgudsteneste.

24.12. Julaften kl.15.30.
Julegudsteneste for heile familien.
Tekst: Lukas 2,1-20.

03.01. kl.19.00. Kveldsgudsteneste. 
Enkelt måltid etterpå.

10.01. Gudsteneste m. nattverd

24.01. Gudsteneste

31.01. kl. 19.00 Kveldsgudsteneste.
Enkelt måltid etterpå.

07.02. Gudsteneste m. nattverd

21.02. Gudsteneste

Domssøndag / Kristi kongedag 
–22. november 
Job 28,20–28,  Kol 1,9–14  
Matt 25,1–13 

1. søndag i adventstiden 
–29. november 
Jes 12,1–6,  Åp 3,19–22 
Matt 21,10–17  

2. søndag i adventstiden 
–6. desember 
Jes 2,1–5 Hebr 10,35–39 Joh 
16,21–24  

3. søndag i adventstiden 
–13. desember 
Mal 4,4–6, 2 Pet 1,19–21  
Joh 5,31–36

4. søndag i adventstiden 
–20. desember 
Sef 3,14–17, 2 Kor 1,18–22  
Matt 1,18–25  

Julaften –24. desember 
Jes 9,1a.2.6–7, 1 Joh 1,1–4 
Luk 2,1–20 

Juledag –25. desember 
Ordsp 8,1–2.22–31  
Hebr 1,1–6, Joh 1,1–14 

Stefanusdag / 2. juledag 
–26. desember 
Klag 3,52–57,Fil 1,27–30 
Joh 16,1–4a 

Romjulssøndag –27. desember 
Jes 66,10–13, Rom 11,33–36  
Luk 2,25–35  

Nyttårsaften –31. desember 
Klag 3,22–26 , 1 Joh 1,5–7  
Matt 11,25–30  

Nyttårsdag / Jesu navnedag 
–1. januar  
Salme 72,17–19, Rom 10,8b–13  
Matt 18,19–20 
 
Kristi åpenbaringsdag 
–3. januar 
Jes 51,4–8, 2 Kor 4,1–6 
Joh 12,42–47 

2. søndag i åpenbaringstiden 
–10. januar 
Jes 53,6–9, Kol 1,15–20  
Joh 1,29–34 

3. søndag i åpenbaringstiden 
–17. januar 
2 Mos 3,13–15, 1 Kor 8,5–6 
Joh 1,15–18 

Såmannssøndag –24. januar 
5 Mos 6,1–9, 2 Tim 1,1–5;3,14–
17, Matt 13,24–30  

Kristi forklarelsesdag 
–31. januar 
2 Mos 34,27–35, 2 Kor 3,12–18 
Luk 9,28–36 

Fastelavnssøndag 
–7. februar 
Jes 52,13–15, 1 Tim 2,1–6a  
Luk 18,31–34  

Askeonsdag 
–10. februar 
Jes 58,4–10, Apg 13,1–4;14,22–
23, Mark 2,18–20  

1. søndag i fastetiden 
–14. februar 
2 Sam 12,1–10, Hebr 5,7–9 
Matt 26,36–45 

2. søndag i fastetiden 
–21. februar 
Jes 55,1–7, 2 Kor 6,1–10  
Luk 13,22–30  

tekstane
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To Kleppboere har nå blitt estiske bor-
gere. Ja, vi kjente hverandre fra før – nei, 
vi visste ikke at den andre hadde søkt på 
stillingen. Dette har vi prøvd å forklare 
til alle når vi nevner at vi er fra samme 
plass.  Før dette året studerte Marcus 
Petroleumsteknologi på Universitetet i 
Stavanger og Brit Helen jobbet på Enklere 
Liv på Kvadrat, men vi var begge klare for 
å gjøre noe nytt. Det vi hadde til felles da 
vi søkte, var at vi begge ville gjøre noe an-
nerledes, være i tjeneste for Gud og ha et 
meningsfullt år.  Jeg skal prøve å gi dere et 
lite innblikk i ettåringstjenesten i Estland 
og hvordan våre første uker var. 
 
Vi har snart bodd i estland i to måneder, og hvor de måne-
dene har blitt av vet jeg ikke, men det er kanskje et godt tegn. 
dagene i estland går utrolig fort, og det er ingen dager som er 
like.  
 
det jeg husker best fra den første uken i tallin må være fami-
liedagen vi hadde. Vi skulle ha natursti og jeg fikk gleden av å 
ha Post 1 – ”Svampkasting”. Det var mange ulike reaksjoner på 
dette. skulle de virkelig prøve å kaste svampen i fjeset mitt? 
hadde jeg frivillig gått med på dette? Jeg syntes det var gøy 

og de miste likte dette godt! dagen var vellykket og det var en 
godt start på ettåringstjenesten. 
 
Vi jobber for det meste i to kirker, saku og Mustamäe. dette er 
ikke slike kirkebygg vi er vant med i norge, men guds ord er 
det samme uansett. 
 
i kirkene er vi med på å hjelpe til der det trengs. det kan være 
alt i fra tilberedelse av kirkekaffe, søndagsskolehjelp, jente-
klubb, babysang, ungdomsgudstjenester, ungdomskvelder osv. 
det er så klart utfordrende med språket, men på en eller annen 
måte fungere det.  
 
til nå trives vi veldig godt. Vi begynner å få inn en rutine og 
merker at dagene flyr avgårde. livet i estland er annerledes enn 
livet i norge. Vi ser at arbeidet vi er med på er viktig. den første 
ungdomskvelden vi hadde i Mustamäe bestod av tre ungdom-
mer. antallet hadde ikke så mye å si på om vi fikk det gøy eller 
ikke, men det sier noe om at vi har flere vi må nå ut til.  
 
Kirkebenkene er relativt fulle under gudstjenesten, men så er 
ikke salene særlig store heller. Vi er i kontakt med mange her-
lige mennesker. Mange er fra vanskelig bakgrunner og tøffe kår, 
men har funnet livet sammen med Jesus, noe som er kjempe-
flott! 

Vi setter stor pris på all forbønn vi kan få, både for arbeidet 
som drives her i Estland og for menneskene vi er rundt. 
 
tervitustega 
brit helen Finstad

Saku Palvemaja 
Foto: Brit Helen Finstad

Et annerledes år

Brit Helen Finstad & Marcus S. Samuelsberg
Foto: Kristian Mjølsneset
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Marcus ved inngangen til kirken i Mustamäe. 
Foto: Brit Helen Finstad

Klar for svampkasting

 
Vi har opprettet hver vår blogg 
som vi prøver å oppdatere en gang 
i blant. Så dersom dere ønsker et 
større innblikk i hva vi er med på, 
kan dere sjekke de ut. 
Marcus: 
www.eestimarcus.wordpress.com Brit Helen: 
www.brithelenfinstad.wordspress.com

Julekonsert 
i Klepp Kirke

Torsdag 17. desember kl. 19.00

i år blir det stemningsfylt julekonsert i 
Klepp kirke torsdag 17. desember kl. 19.00.

solist Marianne Juvik sæbø skal sammen 
med Klepp Mannskor skape hyggelig før-
julstemning for en forhåpentligvis fullsatt 
kirke.  det blir kjære og kjente, samt noen 
nye julesanger med Marianne,  allsang og 
korsang. Pianist denne kvelden er 
terje Kleppe.

billetter kr. 200,- kan forhåndskjøpes på 
www.hoopla.no el ved døren konsert- 
dagen.

det blir mulighet for å gi kollekt til 
Misjon Uten Grenser ved konsertslutt.
    
Velkommen
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Flyktningene
Jesus sier: «Jeg var fremmed, og dere tok 
imot meg.» Matt. 25.35

Vi ser dem på tV. Flyktningene. Mange fra syria, men også fra 
andre land i samme område og fra afrika. Overfylte båter på 
Middelhavet. barn og voksne som sover på gata. en strøm av men-
nesker som tar beina fatt for å komme seg videre. barn gråter og 
bæres. likeså eldre. de møter gjerder og piggtrådsperringer, gren-
sevakter og politi. Men det stanser dem ikke. Mange finner nye 
veier og fortsetter ferden. Desperate og fortvilte. På flukt fra krig 
og terror, bomber og død, nød og ødelagte hjem. i håp om å finne 
fred og trygghet et annet sted.

De vandrer i tusentall, og noen av dem kommer også hit. UDI reg-
ner med at bare i 2015 vil bortimot 25.000 flyktninger søke asyl i 
norge. Klepp kommune har allerede sagt ja til å ta imot noen av 
disse.

dette er den virkeligheten vi står overfor! så hvordan kan vi da ta 
imot flyktningene? hva trenger de? hva gjøres i kommunen alle-
rede, og hvordan kan jeg bidra der jeg er?

Flyktningene trenger mat og bolig, språkopplæring og arbeids-
praksis, venner og sosialt nettverk, utstyr, ikke minst ski, sykler, 
fotballsko og annet til barna. de trenger å bli kjent med Klepp hvor 
de skal leve i tiden framover, og de trenger å vite hvordan ting fun-
gerer i norge. trafikkregler, lege og tannlege, hvordan reise med 
buss og tog, og hvordan feire fødselsdagen til barna. Og hva med 
biblioteket! listen er lang for den som kommer som fremmed, til 
et nytt land.

14. oktober var vi sammen på møte for å drøfte situasjonen. 
Representanter fra kommunen, frivilligsentralen og fra ledelsen i 
flere av menighetene i Klepp. Utfordringen er formidabel, så her 
gjelder det å stå sammen med hverandre og arbeide sammen der 
vi kan.

Mye gjøres allerede. Mange tiltak er på gang, både i 
Frivilligsentralen og i enkelte menigheter. språksprell og språkkafé, 
sygruppe, turgruppe, leksehjelp, vennegrupper, småbarnsgrup-
per og mye annet. Flyktningkontakt er et annet tiltak. Fra nå av vil 
dette bli kalt «Kleppvenn». en Kleppvenn (kan gjerne være en hel 
familie) vil bli knyttet til en flyktningenhet (familie eller enslig). 
Oppgaven er å vise rundt i Klepp, hjelpe til med praktiske ting, vei-
lede og forklare. Kort sagt, være der for den eller de det gjelder.

så her trengs mange frivillige som kan trå til og være med.  
som medhjelpere i tiltak som allerede finnes, som Kleppvenn, 
stille bosted til rådighet og gi bort utstyr.  eller, hvis behovet er 
der, delta i engangstiltak, som å pusse opp en leilighet. her er det 
bare å melde seg, enten til flyktningkonsulenten i kommunen, til 
Frivilligsentralen eller til diakonen. her er mer enn nok for alle som 
vil.

Men like viktig er det vi alle kan gjøre, der vi er. smile og hilse,  
besøke og invitere hjem, invitere med på tur, inn i idrettslag,  
trimgrupper, pensjonisttreff og vellag. her er det vel bare fantasien 
som setter grenser.

så la oss være rause og gi av oss selv og vår tid. «For gud elsker en 
glad giver.»

henny lie sandve, diakon

 

Alphakurs på Klepp stasjon bedehus  
Oppstart ons. 6. januar kl. 19.00. Kurset går over 10 kveldar. Ein 
kurskveld startar med kveldsmat. Deretter er det undervisning 
og gruppesamtale. Alphakurset er gratis. Kurset er ope for alle. 
Påmelding og spørsmål om kurset: rand-boe@online.no . Mobil: 
97197462. Påmeldingsfrist: 4. januar.  

ImF Rogaland 
God Jul!
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Dei nye sokneråda 2015-2019
Orre
1. anne Kyte Moi
2. Karen borgen
3. torger nærland
4. ellen Marie Kalberg
5. torill sofie thunheim
6. anne brit tirstrup

1. vara sven erga

Frøyland og Orstad
1. Karl inge lygre
2. Jon lende
3. helen hetland Mori
4. torill tegle brådland
5. bjørg Mikalsen
6. bjørg nese

1. vara sigbjørn sørland
2. vara Kristin laland
3. vara Oddveig Fossdal drøpping
4. vara ingrid nese Veen 

Klepp
1. Maria Friestad bergseth sikkeland
2. ivar slettebø
3. Magnus Friestad bjørkavoll-bergseth
4. tor henrik nesse
5. Magne Mikal gjesteland
6. anne Mari tjåland tengesdal
7. inger elisabeth Vassel Myrstad
8. derek Kromah Cooper

1. vara inger Christine Roth Jacobsen
2. vara hans ewald theis
3. vara tove Rudi tobiassen
4. vara ingrid Mauritzen
5. vara  Jon Magnar skårland

Bore
1. hans Voll
2. nicolai homme
3. elin anita garpestad
4. Kjersti Menling berge
5. Jens Kåre bore stokka
6. arvid Karsten Kaspersen

1. vara Marit Fisketjøn høie
2. vara dagfin steinnes
3. vara borghild Marie edvardsen Friestad
4. vara Kari torunn lauvsnes hodne
5. vara Jørn sømme



Skulegata 9, 4340 Bryne

Bryne
Obed

24-timers vakttelefon
tlf: 51 77 80 80

Begravelsesbyrå
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tlf: 51 77 80 80

Begravelsesbyrå

Skulegata 9, 4340 Bryne

Bryne
Obed

24-timers vakttelefon
tlf: 51 77 80 80

Begravelsesbyrå

KVALITET OG KUNNSKAP
Kleppe - Tlf: 51 78 69 50 

www.haland-kjott.no

Leif Harbo 
Maskinstasjon
Fjogstadv. 105, 4352 Kleppe, 95031724.

 

 
Døgnvakt: 51972900   www.krogedal.no 

DITT LOKALE 
         BYGGEFIRMA

Grude Bygg driver med:
• Renovering av alle typer bygg
•  Bygging av eneboliger/rekkehus, 

landbruksbygg, industribygg og barnehager

Bedriftsvegen 35, 
Klepp st. 
Tlf. 51 79 98 50 
Mob. 908 32 061. 
post@grudebygg.no 
www.grudebygg.no
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Bedriftsvegen 35, Klepp st.
Tlf. 51 79 98 50 • Mob. 908 32 061
Post@grudebygg.no • www.grudebygg.no

Tlf. 51 42 32 73      Selev. 4, 4345 Voll
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LEDIG ANNONSEPLASS

Tlf. 51 48 21 82

Fagmøbler Jæren 
Møbelbutikken på Kleppe 

Tlf. 51 48 15 30 
Åpningstider: 10-19 og 10-14

F a g m ø b l e r  -  e t  g o d t  v a l g !

Kyrkjebakken 2, Kleppe 
Tlf. 51 42 15 69

Nybygg og rehabilitering
mob. 908 70 412

Aase Gartneri AS
Tlf. 51 42 86 15

Spar opptil 70 % 
i fyringskostnader
Daikin varmepumpe med ny nordisk modell. 
Vi dekker dine behov.

Tlf. 09543 -www-reha.no - post@reha.no

Norge
største
DAIKIN

forhandler
Sele Gjødseltransport AS
     Rindavn. 160 – 4354 Voll
              Mob. 959 71 7372 4  T I M E R S  V A K T T E L E F O N

Aase
Begravelsesbyrå

Aase
Begravelsesbyrå

  917 59 102

3 . G E N E R A S J O N 
B E D E M A N NAase

Begravelsesbyrå

Aase
Begravelsesbyrå

Arild Aase

2 4  T I M E R S  V A K T T E L E F O N

Reev. 34, 4340 Bryne

  917 59 102

3 . G E N E R A S J O N  B E D E M A N N

Arild Aase

2 4  T I M E R S  V A K T T E L E F O N

Reev. 34, 4340 Bryne
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-  Verdighet og respekt,  
en selvfølge for oss 

-  Stor gravmonumentutstilling  
i sentrum

-  Alle modeller kan ses på  
www.eidestein.no 

- Tilrettelagte sermonier

- Kvalitet til rett pris 

- Norsk kvalitet i over 100 år

KLEPP  BEGRAVELSESBYRÅ 
– Jæren og Gjesdal –

Døgnvakt tlf. 98 99 80 00Tlf. 98 99 80 00 (døgnvakt) 
Jærveien 534, 4352 Kleppe

Alt i gravminner og navnetilføying

KLEPP BEGRAVELSESBYRÅ

- Vi er der, når du trenger oss -

men sorgen i hjertet kan ingen se

KLEPP  BEGRAVELSESBYRÅ 
– Jæren og Gjesdal – 

Døgnvakt tlf. 98 99 80 00

Øyet kan smile og munnen kan le,

Tlf. 98 99 80 00 (døgnvakt) 
Jærveien 534, 4352 Kleppe

Alt i gravminner og navnetilføying

KLEPP BEGRAVELSESBYRÅ

- Vi er der, når du trenger oss -

- Verdighet og respekt, en selvfølge for oss

- Stor gravmonumentutstilling i sentrum.

- Alle modeller kan ses på www.eidestein.no

- Tilrettelagte sermonier

- Kvalitet til rett pris

- Norsk kvalitet i over 100 år.

Adresse: Isvegen 4 , 4353 kleppst. / Mail: geir.vestly@kleppnett.no

LEDIG ANNONSEPLASS
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Klepp Frivilligsentral
Kontoret finn du i midtfløyen 
på Fredheimsbygget, 1 etasje. 
Fredheimsvegen 4, 4352 Kleppe
Åpningstid: kl. 09.00 til 14.00 mån-
dag til fredag. Tlf 51 42 96 40.
e-post: aknh@klepp.kommune.no 
heimeside: 
http://klepp.frivilligsentral.no
Facebook: Klepp Frivilligsentral

Har du tid, interesser og evner 
som du har lyst til å dele med 
andre menneske?
Klepp Frivilligsentral tilbyr deg va-
rierte utfordringar. Du avgjer sjølv 
kor mykje tid du har, og kva som 
passar for deg. Du veit best sjølv 
kva du vil delta på. Me kan seie 
noko om kor innsatsen trengst, 
og inviterer deg til ein samtale om 
dette.
Har du lyst å bli med som frivillig? 
Kontakt Frivilligsentralen.

Akkurat nå treng vi frivillige til: 
Leksehjelper
Karane med klypå
Kleppvenn
Frivillig til å hjelpe med teoriprøve 
på sertifikatet 
Julafta på Klepp

Nye tilbod:
Nål og tråd
Råd og vink 
 
Julaften på Klepp
Vi inviterer deg/dere til julefeiring 
på ”Edeståvå” på Klepp, julaften 
kl. 16.00 og utover kvelden. Saman 
koser vi oss med tradisjonell jule-
feiring i godt lag. 
Vil du melde deg på eller spørje 
om noko kontakt:
Petter på ”Edeståvå”  993 71 145 
–  petter-kirkhus@hotmail.com
Eller Frivilligsentralen 51 42 96 40 
– astri.voll@klepp.kommune.no

Språksprell
Torsdag kl. 12.30 – 14.30 
- Frivilligsentralen
Er du ny i Noreg? Vil du trene på 
å snakke norsk? Har du lyst til å 
treffe folk frå Klepp? Språksprell er 
eit tilbod til alle i Klepp som vil øve 
seg i å snakke norsk saman med 
frivillige i Klepp Frivilligsentral, 

Leksehjelp
Kvar tysdag er det leksehjelp på 
Frivilligsentralen
Kvar måndag ved Bore skule.
Kvar tysdag ved Kleppe skule.
Ein leksehjelper er ein vaksen som 
støtter og legg til rette for at eleven 
kan gjere lekser etter skuletid. 

Råd og vink
Torsdag frå 12:00 - Kontakt 
Frivilligsentralen for å avtale tid.
Treng du hjelp til å finne fram i det 
kommunale/statlege systemet? 
På Frivilligsentralen vil Oddbjørg A. 
Starrfeldt prøve og hjelpe deg.
Rådgjeving stort sett på torsdager. 

Høyr Her tenesta
Siste onsdag i månaden kl 12.30 – 
13.30 på Frivilligsentralen.
Andre onsdag i månaden kl. 17.00 
– 18.00 på Frivilligsentralen 
Møt opp eller kontakt oss for 
avtale. 
På Høyr Her treffa kan folk med 
høyreapparat få råd, rettleiing og 
praktisk hjelp av likemenn. Sal av 
rimelege batteri til høyreapparat. 
Treffa er eit samarbeid mellom 
Frivilligsentralen og HLF Jæren. 

Nål og tråd
Måndag kl 10:00 – 12:00 
- Frivilligsentralen
Har du lyst til å bli betre med 
symaskinen? Kvar måndag møtes 
kvinner for å sy. Vi søker frivillige til 
å vere med oss. 

Paletten – Malegruppe
Tysdag kl 11:30 - Frivilligsentralen
Kvar tysdag møtes maleglade på 
Frivilligsentralen. 
Likar du å male? Vil du utvikle 
deg saman med andre? Då er 
malegruppa Paletten kanskje noko 
for deg. Leiar for gruppa er Torunn 
Horpestad. Me har plass til fleire. 

Strikkekafè
Onsdag kl 16:00 – 18:00 
- Bøkevegen 1
Liker du å strikke? Liker du å være 
saman med kjekke folk? Da kan 
vi by på strikkekafè i Møteplassen 
sine lokaler i Bøkevegen 1 kvar 
onsdag. Kontaktperson er Berit 
Sæland. For meir informasjon kon-
takt Frivilligsentralen. 

FF - gruppa Form og fargegrup-
pa for heimeverande kvinner.
Onsdag kl. 10.00 – 12.00 - 
Frivilligsentralen. 
Ein jobbar med fargar, stoff, garn 
og papir og testar ut nye teknikkar. 
Kaffi og drøs er ein viktig del av det 
heile. Leiar for gruppa er Åsveig 
Pestalozzi. 

Eldre hjelper eldre
er ei gruppe spreke eldre som 
ønsker å hjelpe eldre eller uføre 
i Klepp med små tenester som 
kjøring, handling eller små venne-
tenester. Hjelpa er avgrensa til ein 
time og kostar kr. 100. Ta kontakt 
dersom du treng hjelp eller ønsker 
å bli med som hjelpar.

Småjobb for ungdom 
Me har ei gruppe ungdommer i 
alderen 14 til 20 år som er klar 
for små og store oppdrag både 
inne og ute i tillegg til barnevakt. 
Ungdommane får betaling direkte 
og minimum kr 100 for ute/inne 
arbeid og kr 75 for barnevakt.

Karar med klypå
Siste torsdag i månaden. Ei mann-
folkgruppe som held nærmiljøet 
reint. Me møtes og går ut i grupper 
på to og to. Etter ryddesjauen sam-
last me til middag, kaffi og drøs. 
Me treng fleire spreke mannfolk!

Karane på Orre
Ein dag i månaden rydder karane 
på Orre. Bli med å hold Orre reint.

Kulturgruppe på Kleppheimen/
Sirkelen
Vil du være med å gjøre en for-
skjell? Vi søker frivillige i alle aldre 
til å være med i kulturgruppa som 
to ettermiddager i måneden skal 
sørge for at det skjer kjekke aktivi-
teter/kulturinnslag på en av institu-
sjonene i Klepp. Vi ønsker å samle 
en gruppe på 5-6 personer. Bli med 
oss å skap glede i hverdagen!

Internasjonal kvinnegruppe
Siste onsdag i månaden kl. 18.00 – 
21.00 - Frivilligsentralen.
Vi ønskjer fleire norske kvinner 
velkommen! Eit internasjonalt treff-
punkt for alle kvinner i Klepp. For 
meir informasjon, ta kontakt med 
Frivilligsentralen, eller Thorbjørg 
Kristjansdottir, fritid, Klepp kom-
mune, tlf. 51 42 98 24 / 952 76 288

Småtroll
Tysdag kl 10:00 – 12:00 
- Fredheimsloftet
For barn 0-2 år og deres foreldre
Er du hjemme med små barn? 
Ønsker du å bli kjent med flere? 
Bli med på småtroll gruppa vår! 
Dette er et uformelt treffsted hvor 
du kan treffe andre som er hjemme 
med små barn og utveksle erfarin-
ger. Her får barna treffes og leke 
sammen. 

Møteplassen
Åpen kafè fire dagar i veka, mån-
dag 14-00 – 16.00 og tysdag og 
fredag 11.00 - 13.00
Torsdagskveldane: Verksted.  
Ønsker du meir innhald i kvarda-
gen? Møteplassen er eit kulturelt 
fritidstilbod for menneske med ulik 
rusavhengighet i samarbeid med 
frivillige. Me held til i Bøkevegen 1, 
(Skatvedthuset). Bli med! Kontakt 
Liv Wenche, tlf 456 19 955 for meir 
informasjon. 

Tirsdagsklubben - Orstad
Me møtes første tysdagen i måna-
den frå kl 13.00-15.00. 
 
Vi trenger ny leiar til 
Tirsdagsklubben på Orstad.  
Vil du høre meir om dette, kontakt 
oss. Kontaktperson: 
Kari Sande. 913 55 989. 
Alle er velkomne.

Lørdagslaget - Klepp stasjon 
Første laurdag i månaden.
Du er velkommen. Kontaktperson: 
Kristoffer Jaarvik i tlf 51 42 39 59.

Slektsgransking
Måndag kl 9.30 - Fredheimsloftet 
Ønskjer du å lage ditt eige slekt-
stre? Interessert i dine aner? 
Gjengen av slektsgranskarar 
møtest. Ta med eigen pc – me har 
gode frivillige hjelparar og vil ha 
med oss fleire.

Nettkafé Klepp
Torsdag kl. 9.30 – 11.30 
- Fredheimsloftet. 
Målet til ein nettkafé er å få dei 
over 55 til å kunne bruke pc, 
og surfe på nettet i tillegg til å 
skape ein hyggeleg møteplass i 
nærmiljøet. Ønskjer du å bli med 
anten som frivillig hjelpar eller som 
kursdeltakar, ta kontakt med oss i 
Frivilligsentralen. Alle er velkomne.

Kleppvenn
Vil du være Kleppvenn. Du kan 
hjelpe flyktninger til å bli kjent i 
Klepp, bygge nettverk, og få gode 
opplevelser saman med andre 
Kleppsbuer.  
Frivillige som ønsker bli kjent med 
nye innbyggere, melder seg som 
Kleppvenn på Frivilligsentralen. 
Dere blir koblet saman med en 
enslig eller familie, der vi legger 
vekt på felles interesser og livs-
situasjon. Eksempler på ting å 
gjøre saman: bli kjent med tilbod 
og aktiviteter i nærområdet, delta i 
fritidsaktiviteter, gå på turer og lære 
lage mat frå ulike kulturer.

Besøksvenn/turvenn/
aktivitetsvenn
Besøksvennene er til hjelp og 
støtte for eldre og unge einslege 
som opplever isolasjon. Som 
besøksvenn får du kontakt med 
menneske som av ulike grunnar 
ønskjer nokon å snakke med. Du 
går på besøk, drøser om laust 
og fast, går på tur eller anna som 
begge set pris på. Ta kontakt med 
Frivilligsentralen for å bli besøks-
venn eller få besøksvenn

Strandturen
Ttysdagar kl 10.30 ved 
Friluftshuset på Orre. 
Liker du å gå på tur på stranda i 
lag med kjekke folk? Då kan du 
slå deg i lag med oss, den glade 
turgjengen på Orrestanda. Turen 
varer i omtrent ein time, og innimel-
lom stoppar vi for litt tøy og bøy. Ta 
med nistepakke og  drikke. Dersom 
du treng skyss, ta kontakt med 
Klepp Frivilligsentral 51 42 96 40 
eller Time Frivilligsentral 
905 29 346.

Bore samfunnshus 
- eldremiddag 
Siste måndag i månaden kl. 11.30.
Bore samfunnshus arrangerer 
middagskafé Alle er hjerteleg vel-
komne til middag. 
Påmelding Else Sveinsvoll tlf 51 42 
03 04 eller til Torny Horpestad 51 
42 04 92. 

Orre samfunnshus 
- eldremiddag
Første torsdag i månaden 
kl. 11.00. 
Frivillig på Orre arrangerer 
middagskafe på samfunnshuset.
Påmelding i god tid til kontakt-
person Oddny Horpestad 
tlf 51 42 86 33. 
Alle er hjarteleg velkomne.

Frivilligsentralen låner ut: 
- Bilstolar
-  Mobil teleslynge
-  Lydbøker
-  Langrenn ski
-  Skøyter
- Hjelm
-  Møterom på kveldstid

Frivilligsentralen leiger ut til lag 
og foreninger: 
Kano, lavvo, telt, Surfebrett
 
Fullmånekonsert med 
”Elle Melle” (NO) 
Friluftshuset på Orre 
25. desember kl. 20.00 
Pris 200,- pr prs 
Forhåndsreservasjon av plassar til 
404 36 248

Den kulturelle spaserstokken 
”Ferda-Vinje” av Magne 
Skjæveland (song, gitar, kåseri)
Kleppheimen, Aktivitetssenteret, 
9. nov. kl. 12.00 
Fredheimsloftet v/Stiftelsen 
Fredheim, 10. nov. kl. 14.00 
Gratis arr.  

Syng med oss 
12. nov. 2015 og 3. des. 2015 
Kleppetunet, Kafeteriaen kl 18.00
Bingo 10. nov. 2015 kl 18.00 
Kleppetunet, Kafeteriaen 

Klepp bibliotek
Forestilling med Vibecke Møllers 
dukketeater lørdag 5. desember 
kl 14.00. For barn fra 3 år. Gratis.
  
Stiftelsen Fredheim

Tysdagstreff
Kvar tysdag kl 1400 (Ikkje første 
tysdag i månaden.)
I samarbeid med andre lag og or-
ganisasjonar inviterer me til sosialt 
samvær på Stova.
Etter ei god kaffistund er det trim 
på Loftet. Alle er velkomne.

Den 10. november kjem «Ferda-
Vinje, ein konsert og kåseri med 
10 melodier frå boka Ferdaminne 
frå sumaren 1860 av Aasmund 
Olavsson Vinje

Middagservering
Kvar onsdag kl 12.00.
Menyen vekslar mellom komle, fisk 
og kjøt. Påmelding/info til Karl E. 
Grude Tlf. 48257333.
Julemiddag 16. desember kl 1200 
på Loftet.

Seniordans.
Kvar sundag kl. 17.30 – 19.30. 
Alle er velkomne. 
Informasjon om seniordansen 
kontakter: Astrid Skretting Tlf. 
51420235/ 45266203 eller Karl E. 
Grude Tlf. 51423876 / 48257333

Laurdagsgraut
14. november og 28. november
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Klepp
22.08.   Aina Grude og 
 Karl Erik Tengesdal
29.08.   Siri Hagen og 
 Kenneth Kommedal

05.09.   Hilde Hatteland og   
 Thomas Johnsen
12.09.   Kathrine Vathne og   
 Sander Tegle Rørtvedt

10.10.   Elisabeth Terjesen og   
 Kenneth Terjesen

Orre
22.08.   Benedicte Asheim og   
 Magnus Kyllingstad 
 (Orre gamle)
05.09.   Linda Tysdal og 
 Sigurd Orre (Orre gamle)
12.09.   Hilde Lien og 
 Kenneth Horpestad

Bore
05.09.   Emma Charlotte Waage  
 Fuglestad og 
 Jon Torger Salte 
26.09.   Marit Beathe Finstad og  
 Even Hole
17.10.   Inger Elise Homme og  
 Thomas Samuelsen

Frøyland og Orstad
22.08.   Ane Madsen og 
 Tom Knoph
29.08.   Tine Gudmestad og 
 Kim Tore Svihus
26.09.   Marta Sørensen og   
 Øyvind Søvde

03.10.   Solveig Sandland og   
 Toralf Tokheim
10.10.   Heidi Folkvord Esaiassen  
 og Kenneth Mæland

Døypte

Vigde

Gravlagde

Slekters gang

Klepp
27.08. Johannes Johannessen f. 1930  
15.09. Berit Annie Vedøy Aase f. 1939  
15.09. Jarle Herigstad f. 1963  
23.09. Anna Herigstad f. 1922 
25.09. Leiv Inge Håheim f. 1961  
29.09. Jakob Sørestad f. 1931  
02.10. Ester Johanne Hatlenes f. 1939  
12.10. Marit Grude f. 1938  

Bore
03.09. Solfrid Bore f. 1949  
11.09. Inge Torleiv Slagstad f. 1936  
25.09. Kristi Marie Dysjaland f. 1933  
29.09. Egil Ingve Borsheim f. 1951  

06.10. Ingrid Ytrehus Joakimsen f. 1921  
15.10. Ingvar Borsheim f. 1931  
15.10. Sigmund Stangeland f. 1936  
22.10. Elisabeth Skatvedt f. 1927  
28.10. Per Harald Bjørklund f. 1945  

Orre
01.09. Aasa Ingvartsen Skjetne f.1926  
08.09. Kåre Grødeland f.1930 (bisetting)
10.09. Jorunn Odlaug Dahl Wetteland f. 1942  
13.10. Herborg Wiig  f.1931  

Frøyland og Orstad
09.10.  Solveig Grønlien Kindervaag f. 1984  
(gravlagt Time kyrkjegard)

Klepp
23.08.
Toralv Nordbustad Hellås (Klepp 
stasjon kyrkjelyd, Engelsvoll skule)
Theresia Aksdal Oddane

30.08.
Solveig Terese Stangeland 
Magnus Tjåland 
William Høgmoe Tofsland 
(Borgestad kirke)

13.09.
Ludvig Goa-Ege  
Isabel Lilja Grainger 
Leon Klemetsen-Tjensvoll 
Emma Larsen Meland

27.09.  
Even Christensen 
Mikal Haarr Hegrestad 
 
Grete Berg Reve 
Malvin Serigstad

04.10. 
Lukas Kallekodt Egeland 
Kaja Tronstad Haukås (Gand 
kyrkje)
Matheo Horpestad 
Lilly Reilstad
 

18.10. 
Liam Ranum 
Diis Amelia Sigurdsen 
Jonas Børkja Sveli 
Henrik Zachariassen

25.10. 
Evelyn Horpestad 

Bore 
24.05.
Elisabeth Kleppe Akselsen

06.09.
Viljar Stølen Egeland 
Daniel Olaus Grude
Thea Storhaug Pedersen
Gabriel Emil Skrikrud
Isabella Solheim

04.10.
Aron Asmundsen
Aaron Bore
Caspian Bore

25.10.
Hermine Walde Hodne 
Leona Salome Sevland 
Emmanuel Olai Steinnes
Kjetil Sveinsvoll

Orre
23.08.
Marcus Rosland Søiland
06.09.
Cesar Underhaug Salte 

20.09.
Ada Kvindesland (Time kyrkje)

04.10.
Odin Henriksen Hodne 

Frøyland og Orstad
30.08.
Julie Engelsvoll  
David Kjølleberg
Nora Sæland 
Tuva Topnes 
Olivia Sørstrømmen Vestre
27.09.
Nicholai Frette Møller 
Vetle Nordbø 

18.10.
Nora Byberg 
Leonore Hagerup Gjesteland
Kristian Gundersen
Emma Madelen Orstad 
Lekven 
Aline Digernes Trondsen
Mathias Vagle 
Valentin Nese Veen



Trusopplæring i Bore - Hausten 2015
0 år Dåp  Kontinuerleg 
0 år Babysong Vinter 2016
1 år Spagettimiddag  27. oktober 
2 år 2-årsfest Mai 2016
3 år Søndagsskulebesøk Høsten 2016
4 år 4-årsbok 1. november 
5 år Pinsebursdag Mai/juni 2016
1. trinn Dåpsskule Februar 2016
3. trinn Tårnagenthelg April 2016
5. trinn Nyhet! 28.-29.november
6. trinn Nyhet! 28.-29.november
7. trinn Mission Possible 23.-25. oktober
8. trinn  Newbie Våren 2016
9. trinn Konfirmasjon Kontinuerleg
10. trinn Klekk Kontinuerleg
10. trinn KonfReunion 19. oktober
1. vgs Uanz 21. – 22. november 

www.borekyrkje.no     

T r u s o p p l æ r i n g  
Klepp    Bore    orre
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Trusopplæring på Orre - Hausten 2015
0 år  Dåp Kontinuerlig
2 år  2 års fest Mai 2016
4 år  4 års bok 1. november
5 år  Barabassamling Januar 2016
1.trinn  Klar, ferdig gå skulestart August 2016
1.trinn  Dåpsskule Vinter 2016
3.trinn  Tårnagenthelg April 2016
4.trinn  Hausttakk September/oktober 2016
5. og 6.trinn Lys Vaken 28. og 29. november  

Alle døypte i aldersgruppa som bur i Orre sokn får invitasjon i posten.

Trusopplæring Klepp sokn
Går du i 6. klasse? 
I år har vi flyttet 
LysVaken opp eit klas-
setrinn, og inviterer alle 
som går i 6. klasse til 
LysVaken med overnat-
ting i kyrkja, 28.-29. 
November i Klepp 
Kyrkje. Invitasjon kjem i 
posten.

Bilder fra 
Trusopplæring Orre

Julekaker barna vil elske og så e
nkle at de kan lage de selv!

- 3 ss smør
- 1 pose (ca 40 stk) marshmallow
- 8 dl cheerios havre, eller Rice Krispies

Fremgangsmåte

Smelt smøret i en stor kjele på middels varme. 
Tilsett marshmallows, og rør til alle er helt 
smeltet. Ha i Cheerios/Rice Krispies og bland til 
alle er dekket av marshmallows.

Smør en liten form godt med smeltet smør 
eller formfett (dette er viktig, blandingen er 
forferdelig klistrete). Press blandingen i 
formen.

Avkjøl og skjær i passe store biter. 
Smaker best samme dag.

Tips

Tilsett gjerne kakepynt om du vil ha fargerike 
kaker. Trø i såfall formen med pynt før du har 
blandingen oppi, og topp med pynt etterpå.

Cheerio-Ho-Hos

Bore Bedehus
November 
 
22. Møte v/Kristen 
Muslimmisjon kl19.00
26. Damenes aften kl 18.00
29. Kveldstreffen kl 18.00

Desember

13. Vi syng jula inn kl 18.00
28. Juletrefest kl 18.00

Kleppe Bedehus  
November

22. Møte Fokus kl 19.00
29. Fokus kl 10.30
29. Møte ved Israelsmisjonen

Desember

06. Møte ved NLM
13. Fokus kl 10.30

Kleppe Stasjon Bedehus  
November

19.  kl. 19.00: Alphamiddag
20.- 22.: Bibelhelg – 
Bedehusstyret
29.  kl. 11.00: 
Føremiddagsmøte – IMF

Desember

06.  kl. 18.00 Møte – NLM
13.  kl. 18.00: Vi syng jula inn.
27.  kl. 18.00: Familiens jule-
trefest. 

Januar

03. kl 18.00 Møte med 
«Friends»
10.  kl. 11.00 - IMF
17.  kl. 18.00 - NMS
18-19. kl 17.30 - Barneveke 
24.  kl. 11.00 - Bedehus styret
31.  kl. 18.00 - NLM

Februar

07. Alpha weekend, ikkje møte.
14. kl. 11.00 - Bedehus styret
21.  kl. 18.00 - NMS
28.  kl. 11.00 - NLM

Torsdagar kl 20:30 Kveldsbøn 

Torsdagsskolen
19.11 
Bore bedehus kl.19.00

02.12 
Sele bedehus kl 19.00

10.12 
Bore bedehus kl 19.00

Møter
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E T  M E N N E S K E  Å  S N A K K E  M E D  

N Å R  L I V E T  E R  S O M  V E R S T  

TRENGER DU NOEN Å SNAKKE MED?

Samtaler kan avtales på 
tlf: 467 46 670
eller e-post: 
fermaterogaland@badeog.net

Et samarbeid mellom 
Bethaniastiftelsen, Diakonova 
og Normisjon.

Besøksadresse: 
Fermate Rogaland, Oalsgt. 2, 
4319 Sandnes

 - et sted for frihet og forandring

Foreninger 
og Lag

Verdalen Normisjonsforening 
har møte hos Agnes Frøvik 

18. januar og hos Torny 
Horpestad 15. februar
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Kleppe Kvinneforening 
NMS innbyr til

JULEMØTE
I Menighetssalen 
Klepp kyrkje tysdag 
8. desember 2015 
kl.19.00.

Sokneprest i Bore, 
Ivan Fjeld, held andakt  
og fortel om arbeidet som 
misjonsprest.

Servering og kollekt.

Alle velkomne.

Vi innbyr spesielt nåver-
ande og tidlegare  
medlemar av kvinne/
mannsforeningar i Klepp.

Julekaker barna vil elske og så e
nkle at de kan lage de selv!

h h

h
hh

JULEGAVE!
hgi  få

UNIK GLASSKUNST med julemotiv laget 
for Det Norske Misjonsselskap av 

kunstneren Astri Vadla Ravnås.

Kr 1000,- per motiv gir kr 750,- 
direkte til misjonsarbeidet!

BeSTILLING: www.nms.no/julegave 
Tlf. 51 51 61 00 • info@nms.no



Andakt 

Biskopens julehelsing 2015

Håpsbarnet
For nokre år sidan satt presten og salmediktaren 
Eyvind Skeie i stova vår i ei førjulsamling og  
hadde med seg ein salme han hadde omsett,  
og som no er tatt med i den nye salmeboka vår:
Solbarn, jordbarn, bak din tynne hud
stråler mot oss kjærlighet fra Gud.
Hør oss, se oss, Stjernebarn stig ned, 
så jordens barn i alle land finner julens fred.

Det har ikkje tatt lang tid for denne salmen å bli 
kjent og sunge over heile landet. Kanskje nettopp 
fordi den går rett inn i ein av dei mest hjartelause 
periodane for forsvarslause barn som verda vår 
har opplevd i nyare tid. Krisa i Middelhavet er 
meir enn tal i ein flyktningestatistikk, det handlar 
om dei barna salmen omtaler i vers 2:
Flyktning, krigsbarn, hjemløs og forlatt,
misbrukt, skadet i den dype natt.

For mange av oss vart biletet av treåringen Aylan 
frå Syria, som gikk verda rundt tidleg i haust, det 
som ga støyten til ei ny dugnadsånd for å ta imot 
flyktningar frå dødsreisene over Middelhavet. 
Den døde guten på stranda har ei lita, raud skjor-
te på seg. Olashorts. Små svarte barnesko. Lys 
hud. Han ligg med ansiktet ned i sanden på ei 
strand kanskje mange av oss har vore på i våre 
feriar. 

I møtet med dette biletet, symbolet på den moral-
ske krisa Europa er i, får eg lyst til å be oss alle 
la refrenget i salmen bli vår daglege adventsbøn:
Hør oss, se oss, Stjernebarn stig ned, 
så jordens barn i alle land finner julens fred.

Og mi oppfordring er enkel: bli med i fellesdug-
naden for å opne dørene våre, heimane våre, 
grensene våre for barn og foreldre på flukt frå ein 
krig som overgår det vi kjenner til av meinings-
laus vald og terror.

Og eg takker Eyvind Skeie for at han har gitt 
Shirley Erena Murrays engelske tekst ei så sterk 
omsetjing, og lar siste verset i salmen vera mi  
advent- og julehelsing:
Håpsbarn, fredsbarn, Barn fra evighet,
Vis hvert jordbarn himlens herlighet.

Velsigna advents- og juletid!

Erling J. Pettersen
Stavanger biskop

FULL DISTRIBUSJON


